



Paragraf 102

Ärendenummer KF2023/92

Interpellation - kommunens organisation (SD)

Kommunfullmäktiges beslut

Interpellation får framföras. Kommunstyrelsens ordförande Peter Book (M) besvarar interpellationen vid nästa sammanträde.

Beskrivning av ärendet

Benjamin Albertsson (SD) har inkommit med en interpellation ställd till kommunstyrelsens ordförande Peter Book (M) angående kommunens organisation.

Beslutsunderlag

Interpellation, Benjamin Albertsson (S), 2023-06-16

Beslutet skickas till:

Peter Book (M), för åtgärd

Benjamin Albertsson (SD), för kännedom



Interpellation om kommunens organisation

Enköpings kommun brottas med en allt sämre ekonomi.

Vi pratar och genomför redan förslag på omfattande besparingar i kommunens budget. Besparingar berör oss alla oavsett parti och vi måste se över våra verksamheter eller som socialdemokraterna sa före valet – Vi ska vända på varenda sten...

Vi Sverigedemokrater är nyfikna på stenarna men till skillnad mot andra blundar vi inte för de utmaningar vi hittar under dom!

Under sten ett - Som ledamot i kommunstyrelsen har Kristjan ställt frågan:

- hur många anställda tjänstemän vi har i förhållande till andra kommuner av vår storlek?

Kommunstyrelsens ordförande har nekat svar på Kristjans fråga med hänvisning till att vi inte ska fokusera på det som varit utan istället fokusera på hur läget ser ut nu.

Vi Sverigedemokrater anser att kommunstyrelsens ordförandes agerande i frågan är anmärkningsvärd och kräver ett klagörande svar.

Under sten två - På kommunstyrelsens möte 2023-xx-xx redogjord ekonomichefen för antalet ekonomer och ekonomiassistenter i Enköpings kommun till 47 stycken.

I andra storleksmässigt jämförbara kommuner är antalet ca 20 stycken.

Nu önskar jag få svar av kommunstyrelsens ordförande Peter Book på följande frågor:

- Varför har kommunen fler anställda ekonomer och ekonomiassistenter än andra storleksmässigt jämförbara kommuner?
- Vilken utbildning och kompetenskrav ställer kommunen på befattningen för att tillträda tjänsten som ekonom eller ekonomiassistent.
- Har kommunen en handlingsplan för att komma tillrätta med övertaligheten av ekonomipersonal i jämförelse med andra kommuner?

Benjamin Albertsson
Gruppledare Sverigedemokraterna